
Van Hove Kurt

Meeus Gert

Van Der Heyden Philippe

Jacobs Benny

Frederickx Robin

De Cock Jari

0158

0084

0069

0050

0050

0051

T.C. VOORTKAP

MOLENBOS NIJ

HEISTSE T.C.

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

0083208

2176289

0719479

0813135

0749583

2207130

10

3

3

10

3

3

1

3

Cluckers Stijn

Stoffels Jan

Van Bael Laurenz

Ingang Steven

Iliev Goryan

0155

7049

0158

0082

0050

T.C. RUGGEVE

HAACHT - TILD

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

T.C. DE RAKKE

0554129

0080773

0002414

2093632

2131826

3

5

3

3

10

5

7

Van Hove Kurt

Van Der Heyden Philippe

Jacobs Benny

Ingang Steven

Meeus Gert

Stoffels Jan

Van Bael Laurenz

Iliev Goryan

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

6/0 - 6/1

6/1 - 6/1

7/5 - 6/1

6/0 - 6/2

6/1 - 6/0

Van Hove Kurt

Jacobs Benny

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (4) - 6/3

1/
Club : 0069 HEISTSE T.C.  Wedstrijdleider : 0048266 Ooms Eric
Tornooi : 202200691 Sylverster Tennis Tour -  Dubbel van 26/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Brion Jens

6/7 - 6/2 - 11/9

Finale

Vermeulen Tom

Peeters Levi

Vleminx Sam

Vander Veecken Yves

Van Staeyen Tom

Wouters Steven

0158

0084

0069

0050

0050

0051

T.C. VOORTKAP

MOLENBOS NIJ

HEISTSE T.C.

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

T.C. SPORTIVA

2012599

2022348

0891171

2093097

2217072

2241895

5

5

3

5

3

3

1

3

Gysel Jorg

Tack Mattias

Vets Gerd

Verbist Filip

Laumans Steve

0155

7049

0158

0082

0050

T.C. RUGGEVE

HAACHT - TILD

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

T.C. DE RAKKE

0270645

0891944

2193181

2093631

0089987

3

10

3

5

5

5

7

Vermeulen Tom

Vleminx Sam

Vander Veecken Yves

Verbist Filip

Peeters Levi

Tack Mattias

Vets Gerd

Laumans Steve

Van Hove Kurt

Jacobs Benny

Vermeulen Tom

Vander Veecken Yves

Stoffels Jan

Iliev Goryan

Tack Mattias

Laumans Steve

Vermeulen Tom

Vander Veecken Yves

Bulckens Warre

Van Hove Kurt

6/4 - 6/1

Vermeulen Tom

Winnaars
2



Tops Maarten

Helsen Kristof

Hendrickx Danny

Apers Jerry

Olyslaegers Gunther

Van Damme Jan

0051

0069

0050

0069

0110

0014

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

TC OASE

PUTSE T.C.

2067424

0045912

2093108

2003152

2190571

0829307

10

5

5

10

3

3

6

8

Bellens Ziggy

Thys Jaro

Cools Geert

Miscoria Dominique

Van Hout Koen

Brion Jens

0062

0084

0051

0072

0206

0084

T.C. WESTERLO

MOLENBOS NIJ

T.C. SPORTIVA

KASTELSE TEN

TC DE VELDEN

MOLENBOS NIJ

2253536

0734602

2024931

0281627

2244052

2009888

3

5

5

3

3

5

4

2

Tops Maarten

Thys Jaro

Apers Jerry

Van Damme Jan

Helsen Kristof

Cools Geert

Miscoria Dominique

Brion Jens

6/2 - 1/6 - 10/1

6/4 - 6/2

6/1 - 6/1

6/2 - 6/4

1/6 - 6/4 - 12/10

6/2 - 6/4

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

Thys Jaro

Brion Jens

6/2 - 6/7 (4) - 10/5

4/6 - 6/2 - 10/7

2/
Club : 0069 HEISTSE T.C.  Wedstrijdleider : 0048266 Ooms Eric
Tornooi : 202200691 Sylverster Tennis Tour -  Dubbel van 26/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Dyck Peter

Peeters Bert

Slegers Jurgen

Verbeeck Johan

Tibax Paul

Van Damme Stijn

0051

0069

0050

0069

0110

0014

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

TC OASE

PUTSE T.C.

2156384

0832878

2075794

2180193

2226856

0799391

5

3

3

3

3

3

6

8

Bruynseels Christof

Thys Philip

Peeters Jan

Op De Beeck Yannick

Van Hout Steven

Bulckens Warre

0062

0084

0051

0093

0178

0084

T.C. WESTERLO

MOLENBOS NIJ

T.C. SPORTIVA

T.C. KIKSHAM

T.C. SPORTEC 

MOLENBOS NIJ

0574177

2113894

0092893

0080617

2037865

0563050

5

3

10

3

3

10

4

2

Van Dyck Peter

Thys Philip

Verbeeck Johan

Van Damme Stijn

Peeters Bert

Peeters Jan

Op De Beeck Yannick

Bulckens Warre

Helsen Kristof

Miscoria Dominique

Peeters Bert

Op De Beeck Yannick

Thys Jaro

Brion Jens

Thys Philip

Bulckens Warre

Thys Philip

Bulckens Warre

Brion Jens

6/4 - 6/4

Bulckens Warre

Winnaars
2


